

# Årsredovisning

för

## Rydén Arkitektstudio AB

559444-5024

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Rydén, Styrelseledamot

2025-10-20

Styrelsen för Rydén Arkitektstudio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva arkitekturverksamhet och i mindre omfattning bedriva grafisk designverksamhet, jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 036          | 723            |
| Resultat efter finansiella poster | 411            | 208            |
| Soliditet (%)                     | 55,9           | 41,6           |

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Detta förklaras främst av att föregående räkenskapsår var bolagets första verksamhetsår, då verksamheten ännu inte var fullt etablerad. Under det gångna året har verksamheten kommit igång ordentligt, vilket har lett till en markant ökning av både försäljning och kundaktivitet.

Den positiva utvecklingen bedöms vara ett resultat av en naturlig tillväxtfas, där bolaget successivt byggt upp sina processer, kundrelationer och marknadsnärvaro

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    |                                | 164 875                   | <b>189 875</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning                                   |                           | -150 000                       |                           | <b>-150 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 164 875                        | -164 875                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 326 569                   | <b>326 569</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>14 875</b>                  | <b>326 569</b>            | <b>366 444</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst        | 14 875         |
| årets vinst             | 326 569        |
|                         | <b>341 444</b> |
|                         |                |
| disponeras så att       |                |
| till aktieägare utdelas | 200 000        |
| i ny räkning överföres  | 141 444        |
|                         | <b>341 444</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-08-14  
-2024-06-30  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 036 490

723 253

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 036 490**

**723 253**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-88 564

-64 446

Personalkostnader

2

-536 183

-451 008

**Summa rörelsekostnader**

**-624 747**

**-515 454**

**Rörelseresultat**

**411 743**

**207 799**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

291

19

Räntekostnader och liknande resultatposter

-647

-139

**Summa finansiella poster**

**-356**

**-120**

**Resultat efter finansiella poster**

**411 387**

**207 679**

**Resultat före skatt**

**411 387**

**207 679**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-84 818

-42 804

**Årets resultat**

**326 569**

**164 875**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

224 813

219 656

Övriga fordringar

189

18

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 592

1 797

**Summa kortfristiga fordringar**

**229 594**

**221 471**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

425 468

234 464

**Summa kassa och bank**

**425 468**

**234 464**

**Summa omsättningstillgångar**

**655 062**

**455 935**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**655 062**

**455 935**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

14 875

0

Årets resultat

326 569

164 875

**Summa fritt eget kapital**

**341 444**

**164 875**

**Summa eget kapital**

**366 444**

**189 875**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

301

5 745

Skatteskulder

33 553

18 527

Övriga skulder

239 764

226 788

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**288 618**

**266 060**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**655 062**

**455 935**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-08-14<br>-2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

Årsredovisningen beslutades 2025-10-18

*Gun-Britt Rydén*  
Gun-Britt Rydén  
Ordförande  
2025-10-18

*Markus Rydén*  
Markus Rydén  
Styrelseledamot  
2025-10-18